2
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.05.2025 г.
	г.Новосибирск

	№ 1229-па

О внесении изменения постановление администрации
Новосибирского района Новосибирской области
 от 29.01.2025 г. № 121-па

Во исполнение части 4 статьи 7, части 2 статьи 43 Федерального закона           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области от 16.05.2025 г. № 2287-02-02-03/9, руководствуясь Уставом Новосибирского района Новосибирской области, администрация Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 5 постановления администрации Новосибирского района Новосибирской области от 29.01.2025 г. № 121-па «Об утверждении стоимости и требований к качеству услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению Муниципальным автономным учреждением Новосибирского района Новосибирской области «Специализированная служба» изменение, изложив его в следующей редакции:
«5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования, и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2025 г.».
2. Управлению экономического развития, промышленности и торговли администрации Новосибирского района Новосибирской области (Марусина Н.Д.) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте администрации Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликование в газете «Новосибирский район – территория развития».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Новосибирского района Новосибирской области Сергееву Т.Н.

Глава района                                                                                            А.Г.Михайлов

Е.А.Бенсман
373 46 03
РАЗОСЛАТЬ:
1. Управление экономического развития, промышленности
и торговли администрации района.
2. Первому заместителю главы администрации
Новосибирского района Новосибирской области Сергеевой Т.Н.
3. МАУ «Специализированная служба».